4.50 लाख, विभागीय बैठकों की व्यवस्था हेतु रू. 2.50 लाख, राज्यस्तरीय शा 
रकम की बैठक के व्यवस्था हैतु रू, 4.00 लाख एवं 45 अदद्‌ विभागीय अधिकारियों के एछका०ण6 इलाओं। 8 
#फए6क्षांणा 007 |क्षात्‌ (२९४०च/०९३ ]/क्षाइएला ० के प्रशिक्षण में भाग लेने हेतु प्रशिक्षण शूल्क हेतु रू 0.885 लाख 
अर्थात कह रू 5.885 लाख * पाँच बा ब्गरों हजार पाँच सौ मात्र) रूपये की राशि आवंटित करने ह संबंध 
में। 

प्रसंग :- प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-08 / 49-20, दिनांक: 04.07.49 (0॥॥॥6 8 »-850/07.07.209) 
महाशय, 

वित्तीय वर्ष 2049-20 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 4704-मध्यम सिंचाई पर पूँजीगत परिव्यय के अंतर्गत 
  निम्न वर्णित लघु शीर्ष /उप शीर्ष के अधीन निम्नांकित कार्यालय को आवंटन संसूचित किया जाता है :-